גזר דין
פתח דבר

1. הנאשם 2 הורשע, לאחר ניהול הוכחות, בעבירות של קשירת קשר לעשות פשע, לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין התשל"ז - 1977 [להלן: "החוק"], זיוף סימני זיהוי של רכב בצוותא, לפי סעיף 413ט יחד עם סעיף 29(א) לחוק, פריצה לרכב בכוונה לגנוב בצוותא, לפי סעיף 413ו סיפא יחד עם סעיף 29(א) לחוק וגניבה בנסיבות מחמירות בצוותא, לפי סעיף 384א(ב) יחד עם סעיף 29(א) לחוק,
בהן נאשם יחד עם נאשם נוסף (להלן: "האחר").

2.

ככל שקיימת הפקדה בתיק זה או בתיקים קשורים - מ"י/מ"ת, תושב לנאשם או למי מטעמו, בכפוף לכל דין או החלטה אחרת.
מוצגים, ככל שישנם, יושמדו בחלוף תקופת הערעור.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל-אביב בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ג ניסן תשפ"ב, 24 אפריל 2022, בנוכחות הצדדים.